拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部

〒１９３−０９８５ 東京都⼋王⼦市館町８１５−１
拓殖⼤学⼋王⼦国際キャンパスサッカー場

２０２１年７⽉２６⽇
関係者各位

拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部
部⻑ 松永 和久
監督 ⽟井 朗

２０２２（令和４）年度 拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部

セレクションの実施について

標題の件につきまして、下記の通りに実施いたします。
 参加を希望される⽅は、必要な⼿続きを⾏い期⽇までにお申し込みくださいますようお願い申し上げ
ます。

尚、本セレクションはサッカー部におけるセレクションであり、本学の⼊学合否とは⼀切の関係がありま
せん。従いまして、本セレクションに合格した場合には、後⽇、⼤学の⼊学試験を受験していただきま
す。⼤学⼊学基準につきましては、各学部の定める⼊学者受け⼊れの⽅針（アドミッション・ポリシ
ー）を⼗分に理解した上で、競技成績や学業成績基準を満たす必要がございます。あらかじめご理
解いただいた上でご参加ください。

本セレクションは新型コロナウイルス感染症対策に関して、本学独⾃のガイドラインに則り実施いた
します。また、PCR 検査が陰性であることが必須であり、開催⽇ 3 ⽇前以内に PCR 検査を⾏い
陰性証明書を当⽇受付にてご提⽰ください。尚、感染症対策が⼗分でないと判断される⽅につきま
しては、参加をお断りする場合もございます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

セレクション中の負傷につきましては、応急処置をいたしますが、その後の処置につきましては各⾃の
責任でお願いいたします。(保険等は加⼊しておりません)

記

１．実施⽇    ２０２１年 ①８⽉１０⽇（⽕） ②８⽉２５⽇（⽔）

２．時間     ①②１０時００分受付開始予定
    ※受付時に PCR 検査での「陰性証明書」の提⽰、並びに「健康チェックシート」の提出

をしていただきます。健康状態を確認する重要な書類となりますので忘れずにご持
参ください。

３．会 場    ①しんよこフットボールパーク

〒２２２－００３６ 神奈川県横浜市港北区⼩机町３３００

拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部

〒１９３−０９８５ 東京都⼋王⼦市館町８１５−１
拓殖⼤学⼋王⼦国際キャンパスサッカー場

②時之栖スポーツセンター
〒４１０－００３３ 静岡県御殿場市神⼭７１９

４．持ち物    サッカー⽤具⼀式、軽⾷、筆記⽤具、健康保険証、健康チェックシート

５．申込期⽇   ①２０２１年８⽉  ６⽇（⾦） 必着
             ②２０２１年８⽉２０⽇（⾦） 必着

以上
★参加申し込みについて（郵送書類）
 ①郵送先
〒１９３－０９８５
東京都⼋王⼦市館町８１５－１
拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部 セレクション担当 松永明志 宛
 ②提出書類
 ・セレクション受験調査票
 ・⾼等学校調査票（最新の評定平均値が確認できるもの）
 ・競技成績証明書（3 種類）
※都道府県⼤会ベスト８以上の成績を証明できるもの。
（１）メンバー表もしくは⼤会プログラム（２）公式記録（３）トーナメント表もしくは順位表（結果
が明記されていること）
※期⽇までにお申し込みがあった⽅に、後⽇改めて詳細なご案内をいたします。

★宿舎の斡旋
８⽉２５⽇開催分のみ、ご希望の⽅はスポーツマネジメント株式会社を通じてご案内いたします。
ご希望の⽅は、８⽉９⽇までに以下お問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。

★問い合わせ先
 拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部 セレクション担当 松永明志
 a3matsun@ofc.takushoku-u.ac.jp
 本学へのお電話でのお問い合わせはご遠慮ください。